
 
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   Код 

«Чапаевская средняя общеобразовательная школа» 
Форма по 
ОКУД 0301001 

 
по 
ОКПО 56359262 

наименование организации   
 
  Номер документа Дата составления 
 ПРИКАЗ 185 01.09.2022 г. 

 
О создании школьного 
Методического совета 
 
                       В целях координации методической работы всех 
объединений в новом учебном 2022 – 2023 году, созданию единого 
общешкольного плана методической работы МКОУ ЧСОШ 

приказываю: 
1. Организовать методический совет школы. 
2. Назначить председателем методического совета заместителя 
директора  

               по УР  Каунову Д.Р. 
1. Назначить членами методического совета председателей школьных 

методических объединений: 
• Криворотову С.В. 
• Базыреву И.Д. 
• Маслий С.В. 
• Солопова И.О. 
• Ренжигло Е.А. 
 

2. Методическому совету школы разработать общешкольный план 
методической работы и представить на утверждение директору 
школы до 06.09.2022г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Каунову Д.Р., заместителя директора по УР. 

 
 
Руководитель 
организации 

Директор МКОУ 
ЧСОШ    Садманова Е.Н. 

 должность  личная подпись  расшифровка 
подписи 

 


